
technologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 1. 2017

siemens termostaty

SIEMENS
leden 2017

Prostorové termostaty RAA.. rabat.

skupina

Nastavení teploty 
pod krytem RAA11 395,- 3

Nastavení teploty 
ovládacím kolečkem RAA21 415,- 3

Přepínač vypnuto / zapnuto RAA31 425,- 3

Přepínač vypnuto / zapnuto, LED 
indikátor RAA31.16 450,- 3

přepínač zap/vyp                  2x 
LED indikátor                 další 

spínač zap/vyp
RAA 31.26 520,- 3

Přepínač vypnuto / topení / 
chlazení RAA41 450,- 3

Elektronické prostorové termostaty bez časového programu 

Nastavení teploty 
ovládacím kolečkem RDH10 950,- 3

Nastavení teploty 
ovládacím kolečkem, bezdrátové 

provedení
RDH10RF/SET 3 090,- 3

přepínací kontakty                  24 
až 250 VAC, 5 (2) A                     
napájení 230 V AC

RDD 100 975,- 3

Bateriové napájení                                                    
3 V DC(2xAAA)                                

přepínací kontakty                                             
24 až 250 V AC, 5 (2) A

RDD 100.1 975,- 3

Sada bezdrátového termostatu a 
spínací jednotky, přepínací 

kontakty                                       
24 až 250 V AC , 8 (2) A

RDD 100.1 RFS 3155,- 3

Programovatelné prostorové termostaty RDE..

Napájení 230 V AC,                  
přepínací kontakty                      

24 až 250 V AC, 5 (2) A
RDE 100 1 195,- 3

Bateriové napájení                     3 
V DC (2xAAA)                      

přepínací kontakty                            
24 až 250 V AC , 5 (2) A

RDE 100.1 1 195,- 3

Sada bezdrátového termostatu      
a spínací jednotky, přepínací           

kontakty                                              
24 až 250 V AC, 8 (2) A

RDE 100.1 RFS 3 500,- 3

Týdenní programovatelný termostat, 
s nezávislým časovým řízením ohřevu 
TUV, rozsah nastavení prostorové 
teploty 5 až 35 °C, bateriové napájení 
3 V DC (2xAAA), 2x přepínací kontakty 
24 až 250 V AC, 5 (2) A

Samostatné výstupy pro      
vytápění  a pro řízení ohřevu              

teplé vody s nezávislým časovým 
programem

RDE 100.1 DHW 2 095,- 3

Prostorové termostaty, rozsah nastavení žádané teploty 8 
až 30 °C, přepínací kontakty 24 až 250 V AC, 
0,2 až 6 (2,5) A

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Elektronické prostorové termostaty,                                                   
bez časového programu dotyková kapacitní tlačítka,                                
rozsah nastavení 5 - 35 °C

Elektronický prostorový termostat, 
bez časového programu, rozsah 
nastavení žádané teploty 
5 až 30 °C, bateriové napájení 
3 V DC (2xAA), přepínací kontakty 
24 až 250 V AC, 5 (2) A

                                                                                                                
Týdenní programovatelné termostaty,                                                       
dotyková kapacitní tlačítka, rozsah nastavení                                       
žádané teploty 5 až 35 °C,                                                                   
typ RDE100.1 vybaven multifunkčním vstupem pro                                      
připojení teplotního čidla                                                                     
(prostorové  nebo omezovací do podlahy) nebo                 
přepinače druhu provozu (okenní kontakt,čtečka vstupních 
karet ..)                                                               



CZ

SK

Kde nás najdete :

• Třebechovice p. O. tel.: +420 495 592 416, e-mail: instalace@kto.cz • Praha tel.: +420 274 817 786, 
e-mail: praha@kto.cz • Semily tel.: +420 481 621 264, e-mail: semily@kto.cz • Liberec tel: +420 482 317 567, 
e-mail: liberec@kto.cz • Ostrava tel: +420 596 110 176, e-mail: ostrava@kto.cz • Brno tel.: +420 545 233 626, 
e-mail: brno@kto.cz • Olomouc tel.: +420 585 225 773, e-mail: olomouc@kto.cz
• Bratislava tel.: +421 244 456 286, e-mail: kto@ktosk.sk, www.ktosk.sk

technologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 1. 2017

siemens termostatySIEMENS
leden 2017

Programovatelné regulátory prostorové teploty REV24... 

Doubodový výstup, 
podsvětlený displej, 

rádiem řízené hodiny, 
rozsah nastavení žádané 

teploty 3 až 35 °C

REV24DC 2 495,- 3

Dvoubodový výstup, 
podsvětlený displej, rádiem řízené 

hodiny, obousměrná RF 
komunikace, relé s přepínacími 

kontakty,
24 až 250 V AC, 16 (2) A, 

REV24RFDC/SET 4 790,- 3

Programovatelné regulátory prostorové teploty s tříbodovým výstupem REV34 

Tříbodový výstup, podsvětlený 
displej, rádiem řízené hodiny, 

rozsah nastavení žádané teploty 
3 až 35 °C

REV34 4 150,- 3

Speciální prostorové termostaty pro průmyslové aplikace

Jednostupňové provedení, 
hystereze spínání: 

0,7 až 6 K (nastavitelná)
TRG2 3 790,- 2

Dvoustupňové provedení, 
spínací hystereze každého 

stupně: 2 K (pevná),
interval spínání druhého 

stupně: 2 až 12 K (nastavitelný)

TRG22 7 150,- 2

Termostaty pro řízení prostorové teploty 
v průmyslových objektech nebo 
v prostorech s vysokou vlhkostí 
vzduchu, robustní konstrukce, krytí IP54, 
rozsah nastavení žádané teploty 
-5 až +50 °C, snímací prvek termostatů 
TRG2… pracuje na principu roztažnosti 
kapaliny, zatížitelnost kontaktů: 
250 V AC, 10 (2) A

Týdenní programovatelné PI regulátory, 24 až 250 V AC, 6 
(2,5) A, 
automatická adaptace, optimalizace 
startu první topné fáze, možnost 
dálkového ovládání telefonním 
terminálem 

Bezdrátové programovatelné 
PID regulátory, dvoubodový 
výstup, automatická adaptace, 
optimalizace startu první 
topné fáze, indikace síly 
signálu, frekvenční pásmo 
RSD 868 MHz

Sada obsahuje: regulátor prostorové teploty (vysílač), 
spínací jednotku (přijímač)

Týdenní programovatelné PID regulátory, 
relé s přepínacími kontakty, 
24 až 250 V AC, 6 (2,5) A,  automatická 
adaptace, optimalizace startu první 
topné fáze, možnost dálkového ovládání 
telefonním terminálem


